
一九会27年度協賛金入金一覧表
氏名 金額 累計金額 氏名 金額 累計金額

1 奥村州平（Ｄ） 5,000 5,000 58 村松修（Ｇ） 1,000 236,000 
2 木下博史（Ｆ） 3,000 8,000 59 山下耕二（Ａ） 10,000 246,000 
3 北原隆司（Ｈ） 2,000 10,000 60 菅沼龍夫（Ｅ） 5,000 251,000 
4 森本吉和（Ｅ） 5,000 15,000 61 福沢正幸（Ｄ） 3,000 254,000 
5 吉川力也（Ｆ） 3,000 18,000 62 湯澤一直（Ｂ） 3,000 257,000 
6 宮下秀明（Ｅ） 10,000 28,000 63 下平拡司（Ｃ） 5,000 262,000 
7 木下裕文（Ｅ） 10,000 38,000 64 矢澤昇（Ａ） 3,000 265,000 
8 山田恵一（Ｇ） 2,000 40,000 65 小木曽洋一（Ｇ） 5,000 270,000 
9 筒井久雄（Ｆ） 10,000 50,000 66 林和弘（Ｂ） 5,000 275,000 

10 西尾三雄（Ｆ） 1,000 51,000 67 吉澤賢治（F） 1,000 276,000 
11 井坪光彰（Ｉ） 1,000 52,000 68 平栗敏明（Ｅ） 2,000 278,000 
12 羽場健治（Ｅ） 3,000 55,000 69 清野実（Ｆ） 3,000 281,000 
13 五十君孝（Ｉ） 3,000 58,000 70 原豊明（Ｉ） 3,000 284,000 
14 後藤邦男（Ｇ） 3,000 61,000 71 久保田卓徳（Ａ） 5,000 289,000 
15 勝野薫（Ｅ） 3,000 64,000 72 松浦章治（Ｈ） 3,000 292,000 
16 棚田悟（Ｆ） 3,000 67,000 73 原哲夫（Ｈ） 3,000 295,000 
17 何原寿一（Ａ） 1,000 68,000 74 秦今朝光（Ｂ） 2,000 297,000 
18 村松照彦（Ｇ） 2,000 70,000 75 前澤憲道（Ｄ） 3,000 300,000 
19 菅沼実男（Ｈ） 1,000 71,000 76 原敏裕（Ｇ） 5,000 305,000 
20 宮下京子（Ｃ） 1,000 72,000 77 上沼裕文（Ａ） 3,000 308,000 
21 内田高照（Ｉ） 3,000 75,000 78 下平薫（Ｉ） 3,000 311,000 
22 肥後雅行（Ｈ） 10,000 85,000 79 小椋泰一（Ｄ） 3,000 314,000 
23 長島清文（Ｄ） 5,000 90,000 80 丹羽正次（Ｅ） 3,000 317,000 
24 田中喜美恵（Ｂ） 3,000 93,000 81 笠原貴志子（Ｂ） 3,000 320,000 
25 内藤敬子（Ｃ） 1,000 94,000 82 代田剛彦（Ｉ） 5,000 325,000 
26 本庄正良（Ｈ） 5,000 99,000 83 松村繁富（Ａ） 2,000 327,000 
27 牧内良造（Ｅ） 10,000 109,000 84 小林朱美（Ｂ） 3,000 330,000 
28 宮澤昭登（Ｇ） 1,000 110,000 85 小池正司（Ｉ） 10,000 340,000 
29 原恒夫（Ｂ） 1,000 111,000 86 小倉利雄（Ｅ） 3,000 343,000 
30 久保田耕司（Ｈ） 1,000 112,000 87 小木曽計男（Ｆ） 3,000 346,000 
31 宮嶋孝彦（Ｆ） 2,000 114,000 88 市瀬英明（Ａ） 3,000 349,000 
32 浦野光永（Ｂ） 2,000 116,000 89 熊谷邦彦（Ｇ） 4,000 353,000 
33 古川善博（Ｃ） 10,000 126,000 90 原田二三人（Ｅ） 3,000 356,000 
34 南井哲（Ａ） 5,000 131,000 91 樋口俊二（Ｆ） 3,000 359,000 
35 坂牧勉（Ｄ） 3,000 134,000 92 太田八千代（Ａ） 5,000 364,000 
36 奥村節夫（Ａ） 10,000 144,000 93 羽生敏夫（Ｄ） 5,000 369,000 
37 前澤一郎（Ｇ） 20,000 164,000 94 唐澤恒人（Ｃ） 1,000 370,000 
38 橋都千恵子（Ｄ） 3,000 167,000 95 山下徹（Ｆ） 1,000 371,000 
39 市岡純治（Ｄ） 2,000 169,000 96 亀割国勝（Ｆ） 5,000 376,000 
40 松村正行（Ｆ） 3,000 172,000 97 田中悦雄（Ａ） 5,000 381,000 
41 熊谷洋平（Ｈ） 5,000 177,000 98 北沢公夫（Ｂ） 3,000 384,000 
42 矢崎収康（Ｄ） 3,000 180,000 99 藤井俊文（Ｈ） 3,000 387,000 
43 新井雄三（Ｆ） 20,000 200,000 100 久保田知久雄（Ｈ） 2,000 389,000 
44 代田常道（Ｄ） 5,000 205,000 101 木下和子（Ｂ） 3,000 392,000 
45 北原いずみ（Ｄ） 2,000 207,000 102 沢柳江里（Ｂ） 3,000 395,000 
46 吉澤裕美子（Ｄ） 3,000 210,000 103 増田正司（Ｅ） 3,000 398,000 
47 古瀬治郎（Ｆ） 1,000 211,000 104 小木曽伸一（I) 3,000 401,000 
48 普世芳孝（Ｈ） 3,000 214,000 105 鈴川博（F) 2,000 403,000 
49 福澤義人（Ｅ） 2,000 216,000 106 松下泰見（H) 2,000 405,000 
50 北原康夫（Ａ） 2,000 218,000 100
51 伊澤増男（Ｅ） 1,000 219,000 101
52 友成英夫（Ｄ） 3,000 222,000 102
53 北林昇（Ａ） 1,000 223,000 103
54 小木曽博人（Ｇ） 3,000 226,000 104
55 大平友三（Ｂ） 3,000 229,000 105
56 平沢清（Ｅ） 3,000 232,000 106
57 松澤冶史（Ｈ） 3,000 235,000 107

  　合計 405,000405,000405,000405,000    
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